
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 62. jednání datum konání 08.10.2024

čís. RMČ/62/0829/24 - RMČ/62/0844/24

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 08.10.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/62/0829/24

RMČ/62/0830/24

RMČ/62/0831/24

RMČ/62/0832/24

RMČ/62/0833/24

RMČ/62/0834/24

RMČ/62/0835/24

RMČ/62/0836/24

RMČ/62/0837/24

RMČ/62/0838/24

RMČ/62/0839/24

RMČ/62/0840/24

RMČ/62/0841/24

RMČ/62/0842/24

Kontrola plnění úkolů

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování 
úklidových prací a služeb

Změna přílohy č. 10 - Veřejnoprávní smlouva o 
poskytnutí dotace k Vnitřní směrnici č. 1/23 
Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování 
dokumentů MČ Praha 21

Programové dotace pro rok 2025

Rozpočtové opatření č. 56 až č. 57: změna 
rozpočtu v roce 2024.
Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem 
bytové jednotky č. 1609/24, ulice Rohožnická,
Praha 9
Záměr na pronájem části pozemků v k. ú. Újezd 
nad Lesy - umístění Z-BOXů 
Udělení souhlasu jednat jménem HMP ve věci 
nabytí pozemků parc.č.1563, 3767 a 3735/282 v 
k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví HMP a 
svěřené správy MČ

Nový platový výměr pro Mgr. Libora Skalu

Návrh mimořádné odměny pro Mgr. Libora 
Skalu

Licenční smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)

Návrh na jmenování předsedy, tajemníka a 
členů Dotační komise pro rok 2025

Vánoční výzdoba 2024

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace 
HMP z programu celoměstské podpory 
vzdělávání na území hl. m. Prahy, opatření č.5 - 
Otevírání hřišť provozovaných základními 
školami (dále jen „ZŠ") zřizovanými městskými 
částmi (dále jen „MČ") za účelem mimoškolních 
aktivit pro širokou veřejnost

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka

Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Stránka 2 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



RMČ/62/0843/24

RMČ/62/0844/24

Prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T

zápis z 18. jednání Dopravní komise, ze dne 
25.09.2024

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Jiří Hardt, tajemník 
Dopravní komise

Stránka 3 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0829/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0830/24

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb v 
prostorách knihovny a muzea se společností RED Production s.r.o., IČO: 29416868

2. schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb v prostorách 
knihovny a muzea se společností RED Production s.r.o., IČO: 29416868 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a 
služeb dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 14.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0831/24

Změna přílohy č. 10 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace k Vnitřní směrnici č. 1/23
Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MC Praha 21

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na aktualizaci vzoru Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, který byl schválen 
usnesením RMČ/20/0316/23

2 . m ě n í
přílohu č. 10 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace k vnitřní směrnici č. 1/23 Uzavírání 
a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21, která byla schválena 
usnesením RMČ/20/0316/23, a to dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

3 . p o v ě ř u j e
podpisem vzorové smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - Veřejnoprávní smlouva o 
poskytnutí dotace, tj. přílohy č. 10 Vnitřní směrnice č. 1/23 Uzavírání a evidence smluv, 
zveřejňování dokumentů MČ Praha 21, vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0832/24

Programové dotace pro rok 2025

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh pravidel pro poskytování dotací pro rok 2025

2. schvaluje
pravidla pro poskytování dotací pro rok 2025 

3 . ukládá
Finančnímu odboru zajistit zveřejnění Pravidel pro poskytování dotací pro rok 2025 na úřední 
desce MČ Praha 21 nejpozději do 30 dnů před termínem zahájení podávání žádostí.

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín plnění: 25.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0833/24

Rozpočtové opatření č. 56 až č. 57: změna rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 56: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu 
roku 2024 - Snížení výdajů v kapitole 10- Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené z nespecifikovaných rezerv a zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport, v ODPA 3113 - Základní školy na zaúčtování vratky z projektu z OP PPR Modernizace 
MZŠ II částky 136 608,79 Kč (pro RO zaokrouhleno na 136,60 tis. Kč) číslo projektu 2732165 
ve stejné výši. Výše vratky 136 608,79 Kč již byla na účet HMP zaslána. (Toto rozpočtové 
opatření bude revokováno na ZHMP, jelikož bylo schváleno 2 x a MČ P21 ho musí nyní 
zaúčtovat z důvodu konsolidace položek a následně bude zaslána oprava (Číslo 
dokladu 7005 - září 2024.)
Rozpočtové opatření č. 57: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu 
roku 2024 - Snížení výdajů v kapitole 10- Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené z nespecifikovaných rezerv z dotace HMP z VHP a jiných techn. zařízení o 
částku 150.000,- Kč (pro RO 150,00 tis. Kč) a zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní 
ruch o částku 150,00 tis. Kč v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků na neinvestiční výdajové položky.

2. schvaluje
Rozpočtová opatření č. 56 až č. 57: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, která jsou součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 56 až č. 57: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0834/24

Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem bytové jednotky č. 1609/24, ulice Rohožnická,
Praha 9

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
protokol z otvírání obálek ze dne 27. 9. 2024.

2. schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, ulice Rohožnická, 
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 1609/24 dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0835/24

Záměr na pronájem části pozemků v k. ú. Újezd nad Lesy - umístění Z-BOXů

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
žádost o umístění Z-BOXů v k. ú. Újezd nad Lesy

2. schvaluje
zveřejnění záměru na pronájem částí pozemků v k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

3 . ukládá
starostovi podepsat záměr na pronájem částí pozemků v k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s 
bodem 2. tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0836/24

Udělení souhlasu jednat jménem HMP ve věci nabytí pozemků parc.č.1563, 3767 a 3735/282
v k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví HMP a svěřené správy MC

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na udělení souhlasu jednat jménem HMP ve věci nabytí pozemků parc.č. 1563, 3767 a 
3735/282 v k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví HMP a svěřené správy MČ Praha 21

2. schvaluje
podání žádosti na udělení souhlasu jednat jménem HMP ve věci nabytí pozemků parc.č. 1563, 
3767 a 3735/282 v k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví HMP a svěřené správy MČ Praha 21 

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi požádat Radu hl.m. Prahy o udělení souhlasu 
jednat jménem HMP ve věci nabytí pozemků parc.č. 1563, 3767 a 3735/282 v 
k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví HMP a svěřené správy MČ Praha 21 dle bodu 2 tohoto 
usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0837/24

Nový platový výměr pro Mgr. Libora Skalu

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
nový platový výměr na období od října 2024 pro Mgr. Libora Skalu,
ředitele Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

2. schvaluje
nový platový výměr na období od října 2024 pro Mgr. Libora Skalu,
ředitele Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru na období od října 2024 pro 
Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 14.10.2024

4 . u k l á d á
vedoucí odboru školství a kultury předání platového výměru panu Mgr. Liboru Skalovi, 
řediteli Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 21.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0838/24

Návrh mimořádné odměny pro Mgr. Libora Skalu

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh mimořádné odměny pro pana Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

2. schvaluje
mimořádnou odměnu pro pana Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury informovat pana ředitele Mgr. Libora Skalu o výši přiznané 
mimořádné odměny

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 18.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0839/24

Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)

Rada městské části

12. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl při akci WINEFOOD 2024 
ze dne 28.9.2024

2. schvaluje
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl při akci WINEFOOD 2024 
ze dne 28.9.2024 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem licenční smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 18.10.2024

Usnesení: Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0840/24

Návrh na jmenování předsedy, tajemníka a členů Dotační komise pro rok 2025

Rada městské části

13. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na jmenování předsedy, tajemníka a členů Dotační komise pro rok 2025.

2. jmenuje
Dotační komisi pro rok 2025 na období od 1.1.2025 do 30.4.2025 v následujícím složení:
předseda komise: Jiří Frey
tajemník komise: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS.
členové komise: Helena Králová, DiS., Zdeňka Hubínková, MUDr. Kateřina Bláhová,
Ing. Petr Hazuza 

3 . ukládá
Finančnímu odboru informovat zvolené členy.

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0841/24

Vánoční výzdoba 2024

Rada městské části

14. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložené nabídky na realizaci vánoční výzdoby v Újezdě nad Lesy v 
období 1.12.2024 - 1.2.2024 a výběr společnosti Decoled s.r.o. jako zhotovitele

2. schvaluje
výběr společnosti Decoled s.r.o. jako zhotovitele vánoční výzdoby v Újezdě nad Lesy

3 . ukládá
odboru školství a kultury vytvoření objednávky s dodatkem všeobecných podmínek plnění 
zakázky, pro společnost Decoled s.r.o.

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 11.10.2024

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 18.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0842/24

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace HMP z programu celoměstské podpory
vzdělávání na území _hl. m. Prahy, opatření č.5 - Otevírání hřišť provozovaných základními
školami (dále jen „ZS“) zřizovanými městskými částmi (dále jen „MC“) za účelem
mimoškolních aktivit pro širokou veřejnost

Rada městské části

15. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
informaci o podání žádosti o přidělení dotace z programu celoměstské podpory vzdělávání na 
území hl. m. Prahy opatření č. 5 - Otevírání hřišť provozovaných základními školami (dále jen 
„ZŠ") zřizovanými městskými částmi (dále jen „MČ") za účelem mimoškolních aktivit pro 
širokou veřejnost

2 . souhlasí
s podáním žádosti o přidělení dotace z programu celoměstské podpory vzděláván í na území 
hl. m. Prahy opatření č. 5 - Otevírání hřišť provozovaných základními školami (dále jen „ZŠ") 
zřizovanými městskými částmi (dále jen „MČ") za účelem mimoškolních aktivit pro širokou 
veřejnost

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury podání žádosti o přidělení dotace z programu celoměstské 
podpory vzdělávání na území hl. m. Prahy opatření č. 5 - Otevírání hřišť provozovaných 
základními školami (dále jen „ZŠ") zřizovanými městskými částmi (dále jen „MČ") za účelem 
mimoškolních aktivit pro širokou veřejnost

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 09.10.2024

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem žádosti

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 09.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Ing. Alena Motejlova
místostarostka MČ Praha 21

Stránka 17 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0843/24

Prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T

Rada městské části

16. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému zájemci za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem č. 2581/1/2024

2. schvaluje
prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému zájemci za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem č. 2581/1/2024 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem kupní smlouvy dle bodu č. 2

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 10.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 18 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024



Městská část Praha 21
62. RMČ

konané dne 08.10.2024
číslo usnesení RMČ/62/0844/24

zápis z 18. jednání Dopravní komise, ze dne 25.09.2024

Rada městské části

17. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, tajemník Dopravní komise

bere na vědomí
zápis z 18. zasedání Dopravní komise, které proběhlo dne 25.09.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 19 z 19

62. RMČ, dne 08.10.2024


